
ZARZĄDZENIE NR 634/2022 
BURMISTRZA SOKÓŁKI 

z dnia .L�---�'-··· 2022 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Sokółka na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, I 079 i 1561 ), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747 i 1768) zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie dochodów zwiększając go o 344 294,04 zł, zgodnie
z załącznikiem nr I do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie wydatków zwiększając go o 344 294,04 zł, zgodnie
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Plan po dokonanych zmianach wynosi:

I. Plan dochodów 135 956 711,84 zł, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie 121 776 391,85 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 14 180 319,99 zł.

2. Plan wydatków 150 079 723,09 zł, w tym:

1) wydatki bieżące 121 643 504,58 zł,

2) wydatki majątkowe 28 436 218,51 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

POD WZGLĘDEM 
FORMALNO-PRAWNYM 

ZASTRZEŻEŃ 
NIE SZĘ 

7-83FF-D3E I B99EAD07. Przyjęty

..:,. 

BURMIS 

Strona I 
































